КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 июня 2022 года № 107

О внесении изменения в распоряжение комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству Ленинградской области от 16 декабря 2021 года № 214

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц», пунктом 4 Порядка осуществления органами исполнительной власти

Ленинградской области, осуществляющими функции и полномочия учредителя

в отношении государственных учреждений Ленинградской области, права

собственника имущества государственных унитарных предприятий Ленинградской

области, ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального

закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии

с ним нормативных правовых актов Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Ленинградской области от 9 сентября 2019 года

№ 411, пунктом 6 Регламента осуществления ведомственного контроля

за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных

принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской

Федерации, утвержденного распоряжением комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству Ленинградской области от 30 сентября 2019 года № 178:

1. Внести изменение в План проверок соблюдения подведомственными

комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области

государственными унитарными предприятиями требований Федерального закона

от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных

правовых актов Российской Федерации на 2022 год, утвержденный распоряжением

комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области

от 16 декабря 2021 года № 214, заменив слова «2 квартал 2022 года» словами

«4 квартал 2022 года».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                   А.М. Тимков